7 号

各 様

③試合時間は、８分クォーターで、ハーフタイムは１０分とする。

競技役員

各高等学校バスケットボール部員
北村　勉（みえ夢学園）

総 務

審 判

Ｔ Ｏ

山﨑　教平　廣　　知徳　髙木　英和　南川　奈緒　河原　英幸　伊藤　友美

宇佐美浩司　長嶺　功太
日本・三重県バスケットボール協会公認審判員

競 技

期日・会場

参 加 資 格

表 彰 優勝チームに賞状，優勝盾、準優勝チームに賞状を授与する。

高体連に加盟し、日本協会・県協会に登録済みのチーム。

令和７年６月８日(日):みえ夢学園高等学校体育館

高体連バスケット部第

令 和 7 年 4 月 22 日

専 門 部 長

専門委員長

三 重 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

水　谷　正　樹

バスケットボール部

高 等 学 校 長

競 技 役 員

バスケットボール部顧問

主 管

主 催

令和7年度　三重県高等学校定時制通信制総合体育大会バスケットボール競技兼

三重県バスケットボール協会

杉　　　知　幸

［公印省略］

　平素はバスケットボール競技発展の為に、ご尽力を賜り誠にありがとうございます。さて、この度
標記の大会を下記要領の通り開催いたすことになりましたので、貴チームの参加につきましてご配慮
下さいますようお願い申し上げます。並びに、関係職員にご連絡の上、何とぞ大会運営にご協力下さ
いますようお願い申し上げます。

記

三重県高等学校体育連盟バスケットボール部

三重県教育委員会，三重県高等学校体育連盟

全国・東海高等学校定時制通信制総合体育大会バスケットボール競技三重県予選会

後 援

①エントリーは、コーチ，Ａコーチ，マネージャー各1名，選手18名とする。大 会 規 定

③貴重品、ボールの保管は各チームで責任をもつこと。

④選手の会場への車での乗り入れは、ご遠慮ください。

注 意 事 項 ①都合により棄権するときは相手チームと高体連専門委員長（伊勢・杉）に必ず連絡
をすること。

②体育館用と屋外用シューズとの区別をきちんとすること。

②原則組合せ番号の若いチームが、ユニフォームは淡色、ベンチはオフィシャル席に
向かって右側、前半ゴールはベンチと逆側する。

連 絡 事 項 ①男女優勝チームには７月３１日(木)から東京都で開催されます全国定通大会への出
場権を与える。

②男女準優勝チームには９月７日(日）三重県鳥羽市民体育館で開催されます東海定通
大会への出場権を与える。

③競技中の傷害などの応急処置はするが、後の責任は負わない。

委 員 長 杉　　知幸
副 委 員 長

各高等学校バスケットボール部員補 助 員

矢島ちよ子　近藤　雄太　大森　理子
藤原　　太　植田　　学　岡　由美子　竹内　健悟　加藤　友理　伊藤　将伸
服部　理恵　松田緋菜里　後藤　慎介　横井　尚子　西村　一真　芝野　博考

中島　英之　藤原　綾佳　岩田　智之　田中　恵理　南平　結菜

会場責任者